
Contacto

Teléfono 111111111
Correo Electrónico 
contratadgc.ceu@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. de Buenos Aires, 4
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MENTCEIP_16_CEIP LOS ABRIGOS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-01-2024 a
las 09:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Infraestructuras y Equipamientos del Gobierno de Canarias
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D877gfUxMN1vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Coordinación de Seguridad y Salud durante la Ejecución de la Obra de Refuerzo de
Pilares Enanos en el CEIP Los Abrigos T.M. Granadilla de Abona. Isla Tenerife

Coordinación de Seguridad y Salud durante la Ejecución de la Obra de Refuerzo de Pilares Enanos en el CEIPDescripción 
Los Abrigos T.M. Granadilla de Abona. Isla Tenerife
Valor estimado del contrato 2.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.675 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D877gfUxMN1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7dfc2be9-09b0-43b9-a8f4-b850ef35f0dc


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

JAVIER MARTÍNEZ AMIGÓ
NIF 78606804A
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Granadilla de Abona España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.675 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W5ALYGIMeE4kJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000012385014 |  2024-000014325 | Thu, 04 Jan 2024 09:48:48:547 CET 170435810534530279UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=W5ALYGIMeE4kJPJS%2BPS9vg%3D%3D

